

CITY HAIR ApS

Årsrapport

13. marts 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2014

Husam Abu Mnejil

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITY HAIR ApS
Vestergade 66A
4340 Tølløse

CVR-nr: 35056793
Regnskabsår: 13/03/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nordea Bank
Danmark

Revisor ReviCom v/Hanne Bahlawan
Mjølnerparken 10
2200 København N
CVR-nr: 16371181
P-enhed: 1016171227

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisør salon.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 546.196 og drift resultatet et underskud på kr. 96.992. Resultatet betegnes som tilfredsstillende i forhold til omstændighederne.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2013 udgør kr. 16.992

Ledelsen foreslår, at underskudet overføres til næste år.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen bemærkninger.

.....

Resultatopgørelse 13. mar 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Eksterne omkostninger	1	-192.801
Bruttoresultat		353.395
Personaleomkostninger	2	-449.768
Resultat af ordinær primær drift		-96.373
Øvrige finansielle omkostninger	3	-619
Ordinært resultat før skat		-96.992
Ekstraordinært resultat før skat		-96.992
Årets resultat		-96.992
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-96.992
I alt		-96.992

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		21.800
Varebeholdninger i alt		21.800
Andre tilgodehavender	4	30.349
Tilgodehavender i alt		30.349
Likvide beholdninger	5	83.717
Omsætningsaktiver i alt		135.866
AKTIVER I ALT		135.866

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-96.992
Egenkapital i alt		-16.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.486
Anden gæld	6	131.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.858
Gældsforpligtelser i alt		152.858
PASSIVER I ALT		135.866

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2013
	kr.
	8.339
Salgsomkostninger	-----
Lokaleomkostninger	
Jyllinge	
Husleje og forbrug:	78.390
Jyllinge Centerforening	14.194
Elektricitet	6.857
-El-afgifter	-2.743
Dekoration	1.555
Rengøring	1.535
Rep. - og vedligehold	2.204

	101.992
Tølløse	
Husleje, P-Plads og kælderleje	52.000
Rengøring	1.030
Rep. - og vedligehold	2.419

Tølløse	55.449

Lokaleomkostninger	157.441

Administrationsomkostninger	
Telefon/Internet	7.575
Kontorartikler	826
Bankgebyrer, Point, Nets	3.831
Revisor	4.000
Småanskaffelser	6.307
Software	2.800
Billeje	1.362
Brændstof	320

Administrationsomkostninger	27.021

Eksterne omkostninger	192.801
	=====

2. Personaleomkostninger

	2013	-
	kr.	
Løn og gager	418.871	
Pensionsbidrag	20.786	
Andre omkostninger til social sikring	10.111	
	<u>449.768</u>	

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013
	kr.
Finansielle Poster	
Renteudgifter Nordea 2280-0745746225	9
Renteudgifter Kreditorer	610

Finansielle poster	619
	=====

4. Andre tilgodehavender

	2013
	kr.
Tilgodehavende	
Dankort	4.975
Mellemregning Roskilde Shawarma	7.774
Depositum/Husleje	16.100
Periodisering	1.500

Tilgodehavende	30.349
	=====

5. Likvide beholdninger

	2013
	kr.
Likvide Midler	
Kassebeholdning	43.463
Nordea 8976 655 983	40.254

Likvide midler	83.717
	=====

6. Anden gæld

	2013
	kr.
Hensat Revisor	4.000
Periodiseret	1.875
Mellemregning Husam Abu Mnejil	10.505
Skyldig moms	33.902
Skyldig A-Skat/AM-Bidrag	52.316
Skyldig ATP	3.960
Skyldig feriepenge	15.496
Skyldig pension	9.318

Anden gæld	131.372
	=====

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke andre eventuelposter eller lignende udover hvad der fremgår af balancen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet garantier eller lignende udover hvad der fremgår af balancen.